



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE CUSTOS

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.		PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	13165	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA (3,00X1,50) GOVERNO DO ESTADO.	UN.	01		1.405,98	1.405,98
2	16659	REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO COM PROCTOR INTERMEDIÁRIO	M²	2.240		1,04	2.329,60
3	8151	PISO DE CONCRETO INTERTRAVADO PRÉ MOLDADO E8 CM, FICK 35 MPA, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS, COLCHÃO DE ASSENTO DE E6 CM	ML	2.048		74,09	151.736,32
4	8152	SARJETA TIPO 1- 30X5 CM, I= 3 %, PADRÃO DEOP- MG	M	640		13,81	8.838,40
5	8160	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO DO TIPO A-(12X16,7X35) CM, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO E REATERRO	M³	661		51,63	34.127,43
TOTAL GERAL DA OBRA						R\$ 198.437,73	